別記様式第２号

完  了  報  告  書

    令和  年  月  日

  新庄市長

     申請者 住 所

  氏 名         印

令和 年 月 日付指令財発第   号で補助金交付決定通知がありましたがけ地近接等危険住宅

移転事業について完了しましたので、新庄市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付規程第５条の

規定により報告いたします。

記

1 補助事業の名称  新庄市がけ地近接等危険住宅移転事業

2 補助事業の成果及び完了年月日 令和  年  月  日

3 添付書類

(1) 事業完了の状況が把握できる写真（撮影箇所は別紙のとおり）

(2) 工事又は売買に係る契約書及び領収書の写し

(3) 借入金の利子総額を証する金融機関等の証明書

  （建設助成費に係る金融機関等との融資契約書の写し等）

(4) その他（危険住宅の位置図、残存部分の平面図）

写真撮影箇所

□ 危険住宅の除却の施工前、施工後

危険住宅に代わる住宅を新築する場合は、以下の箇所も必要

□ 危険住宅に代わる住宅の全景写真

□ 断熱材の種別、厚さ等の施工状況が確認できる工事写真

□ 開口部（玄関ドア含む）の仕様等が判別できる工事写真

又は

仕様が記載された納品書等の写し

□ 設備機器の設置状況が確認できる設備機器に記載の型番の写真

又は

型番が記載された納品書の写し

令和  年  月  日

新庄市長

                    住 所

氏 名             ㊞

請 求 書

金            円

令和 年 月 日付け指令財発第   号で交付決定がありました

新庄市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金を請求いたします。

振込み先

振込み先金融機関名

支店名

種類         普通

口座番号

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

口座名

	01完了報告書（別記様式第2号）.pdf
	02請求書